ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITO CONSTITUCIONAL FABIO ROLIM PEIXOTO

ANO XV – SEPARATA Nº. 0003 – CALDAS BRANDÃO – PB - QUARTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2021

PODER EXECUTIVO

End. Rua José Alípio de Santana, 371 centro fone (083) 3224 – 1081

CEP: 58350.000
CNPJ nº 08.809.0071/0001 - 41

HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório Pregão Presencial nº 004/2021, a empresa MILTON VIEGAS – CNPJ:
24.279.655/0001-09, vencedor dos lotes I ao XVI, com um total R$ 603.965,00 (Seiscentos e Três mil, Novecentos e Sessenta e
Cinco reais).

CALDAS BRANDÃO – PB, 16 de Março de 2021
FABIO ROLIM PEIXOTO

CONTRATANTE

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 Nos termos do relatório final; ADJUDICO o correspondente
procedimento licitatório Pregão Presencial nº 004/2021, a empresa MILTON VIEGAS – CNPJ: 24.279.655/0001-09, vencedor
dos lotes I ao XVI, com um total R$ 603.965,00 (Seiscentos e Três mil, Novecentos e Sessenta e Cinco reais).

CALDAS BRANDÃO – PB, 16 de Março de 2021
MARCONES DE SOUZA MONTEIRO

 PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021
PROCESSO Nº 2021.05.005
OBJETO: Sistema de registro de preços para Aquisição de peças, automotivas de reposição que serão destinadas a manutenção e
conservação dos veículos da frota municipal.
VALOR TOTAL REGISTRADO:

Descrição do Fornecedor Beneficiário
Razão Social MILTON VIEGAS
CNPJ 24.279.655/0001/09
Endereço Rodovia PB-73, KM 11, Distrito Mecânico, Sapé/PB,CEP: 58.340-000
Telefone/Fax (83) 3283-2853

LOTES VALOR TOTAL

LOTE I - ONIBUS VOLKSWAGEM 83.392,00
LOTE II - ONIBUS VOLARE 96.342,00
LOTE III - MINIBUS IVECO 33.629,00

LOTE IV - RETROESCAVADEIRA 32.884,00
LOTE V - PATROL 7.640,00

LOTE VI - MAQUINA MODELO NIVELADORA 17.599,00

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITO CONSTITUCIONAL FABIO ROLIM PEIXOTO

ANO XV – SEPARATA Nº. 0003 – CALDAS BRANDÃO – PB - QUARTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2021

PODER EXECUTIVO

End. Rua José Alípio de Santana, 371 centro fone (083) 3224 – 1081

CEP: 58350.000
CNPJ nº 08.809.0071/0001 - 41

LOTE VII - PÁ MECANICA 19.644,00
LOTE VIII - TRATOR MASSEY FERGUSON 18.036,00

LOTE IX - TRATOR JHON DEERE 22.902,00
LOTE X - CAMINHÃO PIPA 29.288,00

LOTE XI - CAMINHÃO CAÇAMBA 44.692,00
LOTE XII - AMBULÂNCIA FIAT STRADA 16.402,00

LOTE XIII - AMBULANCIA RENAULT MASTER 30.797,00
LOTE XIV - AMBULANCIA IVECO 24.570,00

LOTE XV - FIAT UNO 19.348,00
LOTE XVI - SERVIÇOS MECÂNICOS 76.800,00
VALOR TOTAL TODOS OS LOTES  603.965,00

1. VALIDADE DA ATA
2.1 A presente Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 meses, a partir da sua publicação no Diário Oficial do Estado.
2.2 Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a Prefeitura Municipal não fica obrigada a firmar as
contratações.
2. DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
2.3 A presente Ata de Registro de Preços poderá ser utilizada por órgãos interessados, desde que autorizados pela Prefeitura
Municipal de Caldas Brandão.
2.4 As contratações decorrentes desta Ata somente serão autorizadas pela Prefeitura de Caldas Brandão, por intermédio do
Prefeito, mediante Autorização de Pedido de Utilização da Ata de Registro de Preços.

CALDAS BRANDÃO – PB, 16 de Março de 2021
FABIO ROLIM PEIXOTO

PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

EXTRATO DO CONTRATO
Caldas Brandão, 16 de Março de 2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021.
CONTRATADO: MILTON VIEGAS – CNPJ: 24.279.655/0001-09
PRAZO: 16/03/2022
CONTRATO Nº 014/2021
VALOR TOTAL R$ 603.965,00 (Seiscentos e Três mil, Novecentos e Sessenta e Cinco reais).

0202-GABINETE DO PREFEITO – 04.122.2001.2002-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO
– 0303-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – 04.122.2001.2003-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS – 0404-SECRETARIA DE FINANÇAS – 04.122.2001.2004-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITO CONSTITUCIONAL FABIO ROLIM PEIXOTO

ANO XV – SEPARATA Nº. 0003 – CALDAS BRANDÃO – PB - QUARTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2021

PODER EXECUTIVO

End. Rua José Alípio de Santana, 371 centro fone (083) 3224 – 1081

CEP: 58350.000
CNPJ nº 08.809.0071/0001 - 41

FINANÇAS – 0505-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA – 12.361.1002.2007-MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL – 12.361.1002.2009-DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO FUNDEB 40% - 0606-FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE – 10.301.2001.2023-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
– 0707-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 08.122.2001.2026-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO
FMAS – 0808-SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA – 15.122.2001.2033-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE
INFRAESTRUTURA – 0909-SEC. DESENV. TUR. M. AMB. AGRIC. E AGROPEC. – 20.122.2001.2035-MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 33.90.30.00–MATERIAL DE CONSUMO - 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA